
Page 1

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>

Vážená paní, Vážený pane, 
 
Nejprve uvádíme stručné instrukce pro vyplnění tohoto online dotazníku: 
 
Pod každou otázkou jsou uvedeny pokyny pro vyplnění. Prosíme Vás o velmi pozorné přečtení 
otázky i instrukcí; u některých otázek je třeba vybrat vždy jen jednu z nabízených možností, v jiných 
případech je možné uvést i větší počet uvedených odpovědí. Dotazník rovněž obsahuje otázky, ke 
kterým můžete napsat svou vlastní odpověď. 
 
Po zodpovězení všech otázek je nutné potvrdit jejich správnost stisknutím tlačítka DALŠÍ, které je 
umístěno vždy v dolní části obrazovky. 
 
Vyplňování dotazníku můžete kdykoli přerušit a po opětovném kliknutí na link se můžete k 
vyplňování vrátit a pokračovat ve vyplňování přesně tam, kde jste přestal/a. V horní části obrazovky 
můžete sledovat, jaká část dotazníku Vám ještě zbývá. 
 
V případě jakýchkoliv problémů či nejasností nás prosím kontaktujte: Bc. Jana Menšíková, +420 
220 190 597. 
 
Dotazník prosím vyplňte nejpozději do 5 dnů od jeho obdržení, nejpozději však do 17.3.2014. 
 
Děkujeme za spolupráci. 
Institut evaluací a sociáních analýz 

1. Jak dlouho trvá Váš pracovní poměr, který máte u zaměstnavatele (včetně případného předchozího 
pracovního poměru na základě dohody o provedení práce): 
 
(Vypište počet ukončených let, pokud u zaměstnavatele pracujete méně než jeden rok, vypište 1)

 

2. Jaké je Vaše aktuální pracovní zařazení? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

3. Do jaké míry jste celkově spokojen/a v organizaci, kde nyní pracujete? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

referent nmlkj

vedoucí oddělení nmlkj

ředitel odboru a vyšší nmlkj

jiné (vypište) 

 
nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj



Page 2

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
4. Další otázky jsou zaměřeny na pracovní prostředí. Jaké máte konkrétní výhrady či poznámky k 
vašemu pracovnímu prostředí? (Vypište co nejpodrobněji)

 

5. Do jaké míry je pro Vás důležité mít možnost pracovat v příjemném pracovním prostředí? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

6. Do jaké míry jste spokojen/a se stavem vašeho pracovního prostředí? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

7. Kolik máte informací, podkladů a dalších materiálů pro Vaší práci? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

8. Který typ informací/podkladů Vám schází? 
 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

55

66

55

66

velmi důležité nmlkj

spíše důležité nmlkj

spíše nedůležité nmlkj

zcela nepodstatné nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

velmi mnoho nmlkj

spíše mnoho nmlkj

spíše málo nmlkj

velmi málo nmlkj



Page 3

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
9. Do jaké míry je pro Vás důležité mít dostatek informací, podkladů a dalších materiálů? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

10. Do jaké míry jste spokojen/a s množstvím informací, podkladů a dalších materiálů? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

11. Další otázky se týkají IT vybavení vašeho pracoviště. 
 
Jaké máte připomínky či konkrétní výhrady k vašemu IT vybavení? 
(Vypište co nejpodrobněji)

 

12. Považujete Váš pracovní počítač za: 
 
(Označte pouze jednu možnost)

13. Řekl/a byste, že váš pracovní počítač je: 
 
(Označte pouze jednu možnost)

55

66

velmi důležité nmlkj

spíše důležité nmlkj

spíše nedůležité nmlkj

zcela nepodstatné nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

velmi spolehlivý nmlkj

spíše spolehlivý nmlkj

spíše poruchový nmlkj

velmi poruchový nmlkj

velmi rychlý nmlkj

spíše rychlý nmlkj

spíše pomalý nmlkj

velmi pomalý nmlkj



Page 4

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
14. Následující otázky se týkají lokálních periferních zařízení, tedy tiskáren či skenerů určených pro Vás. 
Jak hodnotíte jejich spolehlivost? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

15. Jak daleko máte k lokálním periferním zařízením (k tiskárně či ke skeneru)? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

16. Jsou lokální periferní zařízení (tiskárny, skenery) připraveny k okamžitému použití? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

17. Máte nainstalované počítačové programy, které potřebujete ke své práci? Nehodnoťte prosím 
monitorovací systém MONIT7+ a MSC2007? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

18. Jaké programy Vám chybí? 
 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

55

66

velmi spolehlivé nmlkj

spíše spolehlivé nmlkj

spíše poruchové nmlkj

velmi poruchové nmlkj

velmi blízko nmlkj

spíše blízko nmlkj

spíše daleko nmlkj

velmi daleko nmlkj

vždy nebo téměř vždy nmlkj

často nmlkj

občas nmlkj

málokdy nmlkj

mám všechny programy, které ke své práci potřebuji nmlkj

některé programy mi chybí nmlkj

chybí mi mnoho programů, které bych při své práci využil/a nmlkj

nemám ani základní programy, které potřebuji ke své práci nmlkj



Page 5

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
19. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé charakteristiky? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

20. Do jaké míry jste spokojen/a se stavem IT vybavení vašeho pracoviště? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

21. Další otázky se týkají ostatních pracovních pomůcek kromě IT vybavení, tedy např. kancelářských 
potřeb, papíru, pomůcek pro archivaci dokumentů či kancelářského vybavení.  
 
Jaké máte připomínky či konkrétní výhrady k vašim pracovním pomůckám? 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

22. Jak hodnotíte množství těchto pracovních pomůcek, které máte k dispozici? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

spolehlivost pracovního počítače nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

rychlost pracovního počítače nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

spolehlivost lokálních periferních zařízení nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

vzdálenost k lokálním periferním zařízením nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

připravenost lokálních periferních zařízení k použití nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

dostupnost potřebných počítačových programů nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

55

66

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

velmi dobré nmlkj

spíše dobré nmlkj

spíše omezené nmlkj

velmi omezené nmlkj



Page 6

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
23. Jak hodnotíte kvalitu těchto pracovních pomůcek? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

24. Jak hodnotíte dostupnost těchto pracovních pomůcek? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

25. Jak hodnotíte šíři výběru těchto pracovních pomůcek? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

26. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé charakteristiky pracovních pomůcek? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

27. Do jaké míry jste spokojen/a se stavem pracovních pomůcek? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

množství pracovních pomůcek nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

kvalita pracovních pomůcek nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

dostupnost pracovních pomůcek nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

šíře výběru pracovních pomůcek nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

velmi vysoká nmlkj

spíše vysoká nmlkj

spíše nízká nmlkj

velmi nízká nmlkj

velmi vysoká nmlkj

spíše vysoká nmlkj

spíše nízká nmlkj

velmi nízká nmlkj

velmi vysoká nmlkj

spíše vysoká nmlkj

spíše nízká nmlkj

velmi nízká nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj



Page 7

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
28. Další otázky se týkají odměňování ve vaší organizaci. 
 
Jaké máte konkrétní výhrady či poznámky k odměňování? 
(Vypište co nejpodrobněji)

 

29. Vyznáte se v pravidlech pro odměňování a přiznávání benefitů ve vaší organizaci? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

30. Můžete svým výkonem ovlivnit výši svého finančního osobního ohodnocení (motivační odměny)? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

31. Řekl/a byste, že způsob přidělování finančních odměn je vůči Vám: 
 
(Označte pouze jednu možnost)

32. Jak hodnotíte výši vašeho platu s ohledem k současné pracovní náplni a náročnosti práce? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

55

66

rozhodně ano nmlkj

spíše ano nmlkj

spíše ne nmlkj

rozhodně ne nmlkj

ano, velmi nmlkj

ano, ale jen málo nmlkj

spíše ne nmlkj

vůbec ne nmlkj

většinou je spravedlivý nmlkj

často je spravedlivý nmlkj

často je nespravedlivý nmlkj

většinou je nespravedlivý nmlkj

velmi vysoký nmlkj

spíše vysoký nmlkj

spíše nízký nmlkj

velmi nízký nmlkj



Page 8

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
33. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé charakteristiky systému odměňování? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

34. Do jaké míry jste spokojen/a s pravidly přidělování odměn (n+3; usnesení Vlády 1332/2009) ve vaší 
organizaci? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

35. Následující otázky se týkají metodik MMRNOK pro období 2007 – 2013. 
 
Využíváte ke své práci metodiky MMRNOK pro období 2007  2013?  
(např. metodický pokyn NOK k využívání externích služeb v rámci IS NSRR, pokyn pro tvorbu a obsah 
Zprávy o realizaci operačního programu, metodiku monitorování programů SF a FS v programovém 
období 20072013) 
 
(Označte pouze jednu možnost)

36. Jaké máte konkrétní výhrady či poznámky k metodikám MMRNOK pro období 2007 – 2013? 
(Vypište co nejpodrobněji)

 

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

dostatek informací o systému odměňování a benefitů nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

systém odměňování, který platově zohledňuje výši mého 
výkonu

nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

spravedlivost přidělování odměn nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

adekvátní výše platu ve vztahu k mé pracovní náplni a 
náročnosti práce

nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

55

66

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

ano nmlkj

ne nmlkj



Page 9

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
37. Jsou metodiky a pravidla MMRNOK pro období 2007 – 2013 pro Vás osobně srozumitelné? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

38. Do jaké míry je pro Vás důležitá srozumitelnost metodik a pravidel MMRNOK pro období 2007–2013? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

39. Do jaké míry jste celkově spokojen/a s metodikami MMRNOK pro období 2007 – 2013? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

40. Využíváte ke své práci metodiky OPTP pro období 2007 – 2013? 
(např. programový dokument, operační manuál, příručku pro žadatele a příjemce, náležitosti 
dokladování) 
 
(Označte pouze jednu možnost)

41. Jaké máte konkrétní výhrady či poznámky k metodikám OPTP pro období 2007–2013? 
 
(Vypište co nejpodrobněji)

 

55

66

velmi srozumitelné nmlkj

spíše srozumitelné nmlkj

spíše nesrozumitelné nmlkj

velmi nesrozumitelné nmlkj

velmi důležitá nmlkj

spíše důležitá nmlkj

spíše nedůležitá nmlkj

zcela nepodstatná nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

ano nmlkj

ne nmlkj



Page 10

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
42. Jsou metodiky a pravidla OPTP pro období 2007 – 2013 pro Vás osobně srozumitelné? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

43. Řekl/a byste, že metodiky a pravidla OPTP pro období 2007–2013 jsou aktualizovány: 
 
(Označte pouze jednu možnost)

44. Jak rychle jsou podle Vás nové či aktualizované metodiky a pravidla OPTP pro období 2007  2013 
připravovány? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

45. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé vlastnosti metodik a pravidel OPTP pro období 2007–
2013? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

46. Do jaké míry jste celkově spokojen/a s metodikami OPTP pro období 2007 – 2013? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

srozumitelnost nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

frekvence aktualizací nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

rychlost aktualizací nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

velmi srozumitelné nmlkj

spíše srozumitelné nmlkj

spíše nesrozumitelné nmlkj

velmi nesrozumitelné nmlkj

velmi často nmlkj

často nmlkj

občas nmlkj

vůbec ne nmlkj

velmi rychle nmlkj

spíše rychle nmlkj

spíše pomalu nmlkj

velmi pomalu nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj



Page 11

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
47. Existuje podle Vás zákon, jehož změna by usnadnila Vaši práci? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

48. O jaký zákon se jedná? 
 
(Vypište co nejpodrobněji)

 

49. Do jaké míry jste spokojen/a se zákony či podzákonnými opatřeními, které mají vliv na Vaši práci? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

50. Následující otázky se týkají vzdělávacích kurzů. 
 
Jaké máte konkrétní výhrady či poznámky k možnostem vzdělávání ve vaší organizaci? 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

51. Jak jsou pro Vás osobně vzdělávací kurzy dostupné? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

55

66

55

66

ano nmlkj

ne nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

snadno dostupné nmlkj

spíše dostupné nmlkj

spíše nedostupné nmlkj

velmi nedostupné nmlkj

Jiné 



Page 12

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
52. Máte dostatek času pro využití nabídky vzdělávání? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

53. Odpovídá stávající nabídka vzdělávacích kurzů potřebám vaší práce? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

54. Máte možnost si samostatně vybrat z nabídky vzdělávacích kurzů? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

55. Jak hodnotíte šíři nabídky vzdělávacích kurzů, které Vám osobně vaše organizace nabízí? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

56. Jaké konkrétní kurzy byste si přál/a absolvovat (byste potřeboval/a pro vaši práci)? 
 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

55

66

rozhodně ano nmlkj

spíše ano nmlkj

spíše ne nmlkj

rozhodně ne nmlkj

rozhodně ano nmlkj

spíše ano nmlkj

spíše ne nmlkj

rozhodně ne nmlkj

ano, vždy nmlkj

většinou ano nmlkj

spíše ne nmlkj

vůbec ne nmlkj

kurzů je velmi mnoho nmlkj

kurzů je dostatek nmlkj

kurzů je málo nmlkj

žádné vhodné kurzy nejsou k dispozici nmlkj



Page 13

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
57. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé charakteristiky vzdělávacích kurzů? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

58. Do jaké míry jste celkově spokojen/a se vzdělávacími kurzy? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

59. Absolvoval/a jste v posledním roce alespoň jeden vzdělávací kurz financovaný z OPTP? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

60. Jaké máte konkrétní výhrady či poznámky ke vzdělávacím kurzům OPTP? 
 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

61. Jsou poznatky a dovednosti, které jste získal/a na vzdělávacích kurzech využitelné v praxi? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

dostupnost kurzů nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

dostatek času pro využití nabídky kurzů nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

relevance nabízených kurzů nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

možnost samostatně si vybrat z nabídky vzdělávacích 
kurzů

nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

šíře nabídky vzdělávacích kurzů nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

55

66

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

ano, absolvoval/a jsem jeden takový kurz nmlkj

ano, absolvoval/a jsem několik takových kurzů nmlkj

ne nmlkj

rozhodně ano nmlkj

spíše ano nmlkj

spíše ne nmlkj

rozhodně ne nmlkj



Page 14

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
62. Pomohly Vám absolvované kurzy k lepšímu pracovnímu výkonu? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

63. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé charakteristiky vzdělávacích kurzů? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

64. Do jaké míry jste celkově spokojen/a s kvalitou vzdělávacích kurzů OPTP? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

65. Následující otázky se týkají spolupráce s partnery, kteří se podílí na řízení Národního strategického 
referenčního rámce (NSRR) prostřednictvím oficiálních pracovních skupin a nejsou placeni z OPTP. 
Může jít např. o členy koordinačních výborů NSRR, o členy Řídicího koordinačního výboru NSRR, o 
členy pracovních skupin či členy monitorovacího výboru OPTP. 
 
Účastníte se Vy sám/sama jednání s partnery prostřednictvím pracovní skupiny? 
(Označte pouze jednu možnost) 

66. Jaké jsou Vaše konkrétní připomínky a náměty ke spolupráci s partnery ve vaší pracovní skupině? 
 
(Vypište co nejpodrobněji) 

 

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

využitelnost získaných poznatků v praxi nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

lepší pracovní výkon díky absolvovaným kurzům nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

nabídka vzdělávacích kurzů OPTP nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

55

66

rozhodně ano nmlkj

spíše ano nmlkj

spíše ne nmlkj

rozhodně ne nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj

ano nmlkj

ne nmlkj



Page 15

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
67. Přicházejí partneři, se kterými spolupracujete, na jednání pracovní skupiny připraveni? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

68. Přicházejí partneři, se kterými spolupracujete s užitečnými podněty a náměty k projednávanému 
tématu? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

69. Jak hodnotíte odbornost partnerů ve vaší pracovní skupině? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

70. Do jaké míry jsou pro Vás důležité jednotlivé charakteristiky partnerů, se kterými spolupracujete? 
 
(Označte jednu možnost v každém řádku)

71. Do jaké míry jste celkově spokojen/a se spoluprací s partnery podílejícími se na řízení NSRR? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

velmi důležité spíše důležité
spíše 

nedůležité
zcela 

nepodstatné

dostatečná informovanost nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

užitečnost nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

odbornost nmlkj nmlkj nmlkj nmlkj

vždy nebo skoro vždy nmlkj

většinou ano nmlkj

jen výjimečně nmlkj

nikdy nmlkj

velmi často nmlkj

docela často nmlkj

výjimečně nmlkj

vůbec nikdy nmlkj

velmi vysoká nmlkj

spíše vysoká nmlkj

spíše nízká nmlkj

velmi nízká nmlkj

velmi spokojen/a nmlkj

spíše spokojen/a nmlkj

spíše nespokojen/a nmlkj

velmi nespokojen/a nmlkj



Page 16

MMR_Spokojenost s podmínkami pro práci<br>
72. Na závěr ještě několik otázek pro statistické vyhodnocení. Jste: 
 
(Označte pouze jednu možnost)

73. Kolik je Vám let? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

74. Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

75. U jaké instituce jste zaměstnán/a? 
 
(Označte pouze jednu možnost)

muž nmlkj

žena nmlkj

méně než 20 let nmlkj

20 – 29 let nmlkj

30 – 39 let nmlkj

40 – 49 let nmlkj

50 – 59 let nmlkj

60 – 64 let nmlkj

65 a více let nmlkj

základní nmlkj

vyučení bez maturity nmlkj

vyučení s maturitou nmlkj

střední bez maturity nmlkj

střední s maturitou nmlkj

vysokoškolské nmlkj

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR nmlkj

Ministerstvo financí nmlkj

Centrum regionálního rozvoje nmlkj

Jiné (prosím upřesněte) 

 
nmlkj


	text_615322490_0: 
	input_615323111_10_0_0: Off
	other_615323111_7130752651: 
	input_615323293_10_0_0: Off
	text_615322522_0: 
	text_615322547_0: 
	input_615322524_10_0_0: Off
	input_615322528_10_0_0: Off
	input_615322531_10_0_0: Off
	text_615322548_0: 
	input_615322533_10_0_0: Off
	input_615322534_10_0_0: Off
	input_615322551_10_0_0: Off
	input_615337313_10_0_0: Off
	text_615322499_0: 
	input_615337352_10_0_0: Off
	input_615340040_10_0_0: Off
	input_615340321_10_0_0: Off
	input_615322501_10_0_0: Off
	input_615322494_60_7224995901_0: Off
	input_615322494_60_7224995902_0: Off
	input_615322494_60_7224995903_0: Off
	input_615322494_60_7224995904_0: Off
	input_615322494_60_7224995905_0: Off
	input_615322494_60_7224995906_0: Off
	text_615340574_0: 
	input_615322498_10_0_0: Off
	input_615340841_10_0_0: Off
	input_615341387_60_7225013170_0: Off
	input_615341387_60_7225013171_0: Off
	input_615341387_60_7225013172_0: Off
	input_615341387_60_7225013173_0: Off
	input_615340884_10_0_0: Off
	input_623286502_10_0_0: Off
	input_623286860_10_0_0: Off
	input_615341973_10_0_0: Off
	text_615342206_0: 
	input_615342831_10_0_0: Off
	input_615342933_10_0_0: Off
	input_615342983_10_0_0: Off
	input_615343627_10_0_0: Off
	input_615344045_60_7225029987_0: Off
	input_615344045_60_7225029988_0: Off
	input_615344045_60_7225029989_0: Off
	input_615344045_60_7225029990_0: Off
	text_615345768_0: 
	input_615344067_10_0_0: Off
	input_623290524_10_0_0: Off
	text_615347835_0: 
	input_615345552_10_0_0: Off
	input_615346329_10_0_0: Off
	input_615345554_10_0_0: Off
	input_615347509_10_0_0: Off
	input_615348198_60_7225057521_0: Off
	input_615348198_60_7225057522_0: Off
	input_615348198_60_7225057523_0: Off
	input_615350162_10_0_0: Off
	input_615350470_10_0_0: Off
	input_623294589_10_0_0: Off
	input_615347892_10_0_0: Off
	text_615349158_0: 
	text_615354784_0: 
	input_615348798_10_0_0: Off
	input_615349671_10_0_0: Off
	input_615354814_10_0_0: Off
	text_615357140_0: 
	input_615358122_10_0_0: Off
	input_615358194_10_0_0: Off
	input_615358846_10_0_0: Off
	input_615357312_10_0_0: Off
	input_615355413_60_7243417468_0: Off
	input_615355413_60_7243417469_0: Off
	input_615355413_60_7243417470_0: Off
	input_615355413_60_7243417471_0: Off
	input_615355413_60_7243417472_0: Off
	text_615368162_0: 
	input_615355277_10_0_0: Off
	input_615355517_10_0_0: Off
	input_615358237_10_0_0: Off
	input_625344036_60_7243415817_0: Off
	input_625344036_60_7243415818_0: Off
	input_625344036_60_7243415819_0: Off
	text_615369458_0: 
	input_615356755_10_0_0: Off
	input_615368213_10_0_0: Off
	input_615369254_10_0_0: Off
	input_615371879_60_7225120261_0: Off
	input_615371879_60_7225120262_0: Off
	input_615371879_60_7225120263_0: Off
	input_615369498_10_0_0: Off
	input_615371557_10_0_0: Off
	input_623303798_10_0_0: Off
	input_615371664_10_0_0: Off
	input_615322505_10_0_0: Off
	input_615322507_10_0_0: Off
	input_615322509_10_0_0: Off
	input_625886927_10_0_0: Off
	other_625886927_7249432213: 


